- 1 -

   平成 23年 3 月 24 日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018
新株予約権の行使及び行使完了に関するお知らせ

   当社第 2回新株予約権につきまして、下記のとおり行使が行われましたのでお知らせいたします。なお、本件行使により当社第 2回新株予約権の権利行使は全て完了いたしました。

 記

 １．新株予約権の名称  株式会社バナーズ第 2回新株予約権
 ２．行使日   平成 23年 3月 1日～平成 23年 3月 23日
 ３．行使価額   3円
 ４．行使新株予約権個数  88個（1個 100万株）
 ５．交付株式数   88,000,000株（新株発行分）
 ６．行使価額総額  264,000,000円
 ７．本日までの新株予約権の行使総数 200個（200,000,000株）
 ８．新株予約権の未行使総数 0個

 ※平成 23年 3月 23日現在の発行済株式総数 404,721,725株
  以上